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           CNPJ               Código Nome Fornecedor                                    Situação do Fornecedor
             Item Descrição do Produto                               Unid                Qtde         Valor Unit    Cotação Máxima Class
       00.802.002/0001-02      12408 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA            - Habilitado
              001 Agua para injecao 10 ml.                           AMPOL          500,00000             0,1770              0,3133 Sim
              002 ACIDO FOLICO 5 MG                                  COMP         5.000,00000             0,0410              0,0670 Sim
              003 AMOXICILINA pó para suspensão oral 50mg/ml         FRASC          250,00000             2,4470              3,4150 Sim
              004 AMPICILINA - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL - 50MG/ML.     FRASC           20,00000             1,9930              4,4500 Sim
              005 BENZOILMETRONIDAZOL, SOLUCAO ORAL, 40MG/ML.        FRASC           20,00000             1,7320              4,1836 Sim
              006 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, SOLUCAO ORAL, 10MG/M FRASC           50,00000             6,2850              6,2855 Sim
                  L.
              007 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 2 AMPOL          150,00000             0,9620              1,5780 Sim
                  0MG/ML (FRASCO AMPOLA).
              008 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA, SO AMPOL          250,00000             1,5810              2,1285 Sim
                  LUCAO INJETAVEL, 4MG/ML + 500MG/ML (FRASCO AMPOLA)
                  .
              009 CARBONATO DE CALCIO, COMPRIMIDO, 500MG.            COMP         2.000,00000             0,0410              0,0650 Sim
              010 CILOSTAZOL, COMPRIMIDO, 50MG.                      COMP         3.000,00000             0,3640              0,2933 Não
              011 CILOSTAZOL, COMPRIMIDO, 100 MG.                    COMP         5.000,00000             0,7280              0,5933 Não
              012 CLORETO DE POTÁSSIO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 100MG/ML.  AMPOL           15,00000             0,2470              0,2000 Não
              013 CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 0,50 AMPOL           15,00000             2,6120             16,3800 Sim
                  % (FRASCO AMPOLA).
              014 CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA, COMPRIMIDO, 25MG.      COMP         1.500,00000             0,7660              0,8020 Sim
              015 CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA, COMPRIMIDO, 25MG.     COMP         1.500,00000             0,2410              0,3340 Sim
              016 CLORIDRATO DE METFORMINA, COMPRIMIDO, 500MG.       COMP        25.000,00000             0,0550              0,0963 Sim
              017 CLORIDRATO DE METILFENIDATO, COMPRIMIDO, 10MG.     COMP         3.000,00000             1,1110              0,6550 Não
              018 CLORIDRATO DE PROMETAZINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 25MG AMPOL          100,00000             2,0620              2,9000 Sim
                  /ML (FRASCO AMPOLA).
              019 CLORIDRATO DE RANITIDINA, SOLUCAO INJETAVEL, 25MG/ AMPOL          150,00000             0,5220              1,3430 Sim
                  ML (FRASCO AMPOLA).
              020 CLORIDRATO DE TIORIDAZINA, COMPRIMIDO, 50MG.       COMP         1.200,00000             0,4120              0,7626 Sim
              021 CLORIDRATO DE TRAMADOL, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 50MG/ML AMPOL          150,00000             0,9620              1,2000 Sim
                   (FRASCO AMPOLA 1ML).
              022 CLORTALIDONA, COMPRIMIDO, 12,5MG.                  COMP         3.000,00000             0,0890              0,1130 Sim
              023 DICLOFENACO RESINATO, SUSPENSÃO ORAL, 15MG/ML.     FRASC           50,00000             2,1660              5,3000 Sim
              024 DIOSMINA + HISPERIDINA, COMPRIMIDO, 450MG + 50MG.  COMP        10.000,00000             0,3440              0,5020 Sim
              025 DIPIRONA SÓDICA, SOLUÇÃO ORAL, 500MG/ML.           FRASC          250,00000             0,6190              0,8786 Sim
              026 FITA PARA HGT - CAIXA COM 50 FITAS.                CXS.           350,00000            24,7420             38,8230 Sim
              027 FLUOCINOLONA ACETONIDA + SULFATO DE POLIMIXINA B+  FRASC           80,00000             2,0620              6,8650 Sim
                  SULFATO DE NEOMICINA + CLORIDRATO DE LIDOCAINA 0,2
                  50MG/ML + 10.000UI/ML + 3,5MG/ML + 20MG/ML - SOLUÇ
                  ÃO OTOLÓGICA.
              028 FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA, SOLUÇÃO ORAL, 4,02 FRASC           50,00000             3,2300              6,0200 Sim
                  MG/ML (EQUIVALENTE A 3MG/ML DE PREDNISOLONA).
              029 GLICOSE, SOLUCAO INJETAVEL, 25MG (FRASCO AMPOLA).  AMPOL           50,00000             0,2490              0,3100 Sim
              030 GLIMEPIRIDA, COMPRIMIDO, 4 MG.                     COMP         1.200,00000             0,6960              0,5020 Não
              031 HALOPERIDOL, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 5 MG (FRASCO AMPOL AMPOL           40,00000             0,8250             18,5800 Sim
                  A).
              032 LEVOFLOXACINO, COMPRIMIDO, 500MG.                  COMP            50,00000             1,1390              1,8765 Sim
              033 LORATADINA, XAROPE, 1MG/ML.                        FRASC           50,00000             1,8560              2,3140 Sim
              034 METRONIDAZOL, GEL VAGINAL, 100MG/G.                UND.            30,00000             2,3370              6,0400 Sim
              035 MONONITRATO DE ISOSSORBIDA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 10M AMPOL           20,00000             2,0340              2,9660 Sim
                  G/ML (FRASCO AMPOLA).
              036 OCITOCINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 5 UI/ML.             AMPOL           10,00000             1,2370              2,2000 Sim
              037 OMEPRAZOL SÓDICO, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, 40MG. AMPOL           30,00000             4,8110              7,5430 Sim
              038 PERMETRINA, LOÇÃO 1%, 10MG/ML 60ML.                FRASC           50,00000             2,0340              2,9555 Sim
              039 PREDNISONA, COMPRIMIDO, 20 MG.                     COMP         2.500,00000             0,5230              0,1864 Não
              040 SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA, PÓ PARA SOLUÇÃ AMPOL           50,00000             6,3920              9,0870 Sim
                  O INJETÁVEL, 500MG (FRASCO AMPOLA).
              041 SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA, PÓ PARA SOLUÇÃ AMPOL           50,00000             3,5740              5,3063 Sim
                  O INJETÁVEL, 100MG (FRASCO AMPOLA).
              042 TOBRAMICINA, COLÍRIO, 3MG/ML.                      FRASC           20,00000             3,0790              3,8400 Sim
              043 FENITOINA, SOLUCAO INJETAVEL, 50MG/ML (FRASCO AMPO AMPOL           20,00000             1,9240              3,2700 Sim
                  LA).
              044 FENITOINA, COMPRIMIDO, 100MG.                      COMP           500,00000             0,2750              0,5315 Sim
              045 MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA, SOLUCAO ORAL, 40MG/ML. FRASC           20,00000             9,2100             11,4625 Sim
              046 CLORIDRATO DE BUPICAVAÍNA + EPINEFRINA, 0,5%+ 0,00 AMPOL           15,00000            11,2710             17,6000 Sim
                  5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL.

       02.520.829/0001-40     106100 DIMASTER COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA            - Habilitado
              001 Agua para injecao 10 ml.                           AMPOL          500,00000                                 0,3133
              002 ACIDO FOLICO 5 MG                                  COMP         5.000,00000             0,0400              0,0670 Sim
              003 AMOXICILINA pó para suspensão oral 50mg/ml         FRASC          250,00000             2,0900              3,4150 Sim
              004 AMPICILINA - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL - 50MG/ML.     FRASC           20,00000                                 4,4500
              005 BENZOILMETRONIDAZOL, SOLUCAO ORAL, 40MG/ML.        FRASC           20,00000                                 4,1836
              006 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, SOLUCAO ORAL, 10MG/M FRASC           50,00000                                 6,2855
                  L.
              007 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 2 AMPOL          150,00000                                 1,5780
                  0MG/ML (FRASCO AMPOLA).
              008 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA, SO AMPOL          250,00000             1,4900              2,1285 Sim
                  LUCAO INJETAVEL, 4MG/ML + 500MG/ML (FRASCO AMPOLA)
                  .
              009 CARBONATO DE CALCIO, COMPRIMIDO, 500MG.            COMP         2.000,00000                                 0,0650
              010 CILOSTAZOL, COMPRIMIDO, 50MG.                      COMP         3.000,00000                                 0,2933
              011 CILOSTAZOL, COMPRIMIDO, 100 MG.                    COMP         5.000,00000                                 0,5933
              012 CLORETO DE POTÁSSIO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 100MG/ML.  AMPOL           15,00000                                 0,2000
              013 CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 0,50 AMPOL           15,00000                                16,3800
                  % (FRASCO AMPOLA).
              014 CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA, COMPRIMIDO, 25MG.      COMP         1.500,00000                                 0,8020
              015 CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA, COMPRIMIDO, 25MG.     COMP         1.500,00000             0,2200              0,3340 Sim
              016 CLORIDRATO DE METFORMINA, COMPRIMIDO, 500MG.       COMP        25.000,00000             0,0590              0,0963 Sim
              017 CLORIDRATO DE METILFENIDATO, COMPRIMIDO, 10MG.     COMP         3.000,00000                                 0,6550
              018 CLORIDRATO DE PROMETAZINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 25MG AMPOL          100,00000                                 2,9000
                  /ML (FRASCO AMPOLA).
              019 CLORIDRATO DE RANITIDINA, SOLUCAO INJETAVEL, 25MG/ AMPOL          150,00000                                 1,3430
                  ML (FRASCO AMPOLA).
              020 CLORIDRATO DE TIORIDAZINA, COMPRIMIDO, 50MG.       COMP         1.200,00000             0,4400              0,7626 Sim
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              021 CLORIDRATO DE TRAMADOL, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 50MG/ML AMPOL          150,00000                                 1,2000
                   (FRASCO AMPOLA 1ML).
              022 CLORTALIDONA, COMPRIMIDO, 12,5MG.                  COMP         3.000,00000                                 0,1130
              023 DICLOFENACO RESINATO, SUSPENSÃO ORAL, 15MG/ML.     FRASC           50,00000                                 5,3000
              024 DIOSMINA + HISPERIDINA, COMPRIMIDO, 450MG + 50MG.  COMP        10.000,00000                                 0,5020
              025 DIPIRONA SÓDICA, SOLUÇÃO ORAL, 500MG/ML.           FRASC          250,00000             0,5500              0,8786 Sim
              026 FITA PARA HGT - CAIXA COM 50 FITAS.                CXS.           350,00000            26,0000             38,8230 Sim
              027 FLUOCINOLONA ACETONIDA + SULFATO DE POLIMIXINA B+  FRASC           80,00000                                 6,8650
                  SULFATO DE NEOMICINA + CLORIDRATO DE LIDOCAINA 0,2
                  50MG/ML + 10.000UI/ML + 3,5MG/ML + 20MG/ML - SOLUÇ
                  ÃO OTOLÓGICA.
              028 FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA, SOLUÇÃO ORAL, 4,02 FRASC           50,00000             3,6900              6,0200 Sim
                  MG/ML (EQUIVALENTE A 3MG/ML DE PREDNISOLONA).
              029 GLICOSE, SOLUCAO INJETAVEL, 25MG (FRASCO AMPOLA).  AMPOL           50,00000                                 0,3100
              030 GLIMEPIRIDA, COMPRIMIDO, 4 MG.                     COMP         1.200,00000                                 0,5020
              031 HALOPERIDOL, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 5 MG (FRASCO AMPOL AMPOL           40,00000                                18,5800
                  A).
              032 LEVOFLOXACINO, COMPRIMIDO, 500MG.                  COMP            50,00000                                 1,8765
              033 LORATADINA, XAROPE, 1MG/ML.                        FRASC           50,00000                                 2,3140
              034 METRONIDAZOL, GEL VAGINAL, 100MG/G.                UND.            30,00000                                 6,0400
              035 MONONITRATO DE ISOSSORBIDA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 10M AMPOL           20,00000                                 2,9660
                  G/ML (FRASCO AMPOLA).
              036 OCITOCINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 5 UI/ML.             AMPOL           10,00000                                 2,2000
              037 OMEPRAZOL SÓDICO, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, 40MG. AMPOL           30,00000             5,7000              7,5430 Sim
              038 PERMETRINA, LOÇÃO 1%, 10MG/ML 60ML.                FRASC           50,00000                                 2,9555
              039 PREDNISONA, COMPRIMIDO, 20 MG.                     COMP         2.500,00000             0,1290              0,1864 Sim
              040 SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA, PÓ PARA SOLUÇÃ AMPOL           50,00000             6,2000              9,0870 Sim
                  O INJETÁVEL, 500MG (FRASCO AMPOLA).
              041 SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA, PÓ PARA SOLUÇÃ AMPOL           50,00000             3,5800              5,3063 Sim
                  O INJETÁVEL, 100MG (FRASCO AMPOLA).
              042 TOBRAMICINA, COLÍRIO, 3MG/ML.                      FRASC           20,00000                                 3,8400
              043 FENITOINA, SOLUCAO INJETAVEL, 50MG/ML (FRASCO AMPO AMPOL           20,00000                                 3,2700
                  LA).
              044 FENITOINA, COMPRIMIDO, 100MG.                      COMP           500,00000                                 0,5315
              045 MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA, SOLUCAO ORAL, 40MG/ML. FRASC           20,00000                                11,4625
              046 CLORIDRATO DE BUPICAVAÍNA + EPINEFRINA, 0,5%+ 0,00 AMPOL           15,00000                                17,6000
                  5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL.
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